
CO JSME PROŽILI V LEDNU?

Napsal uživatel Ivana Rečková
Sobota, 23 Leden 2021 18:12 - Aktualizováno Neděle, 14 Únor 2021 16:21

SVÁTEK TŘÍ KRÁLOVÝ 6. 1. 2021

  

Pankrác, Servác a Bonifác - tři králové, kteří se vydali na cestu do Betléma, aby se poklonili a
přinesli dary malému Ježíškovi.

  

  

 

  

VYCHÁZKA S MYSLIVCEM (Skřivani) 20. 1. 2021

  

Tatínek od Barušky je myslivec a vzal nás na zimní procházku do lesa a ke krmelci. Doma jsme
pro zvířátka připravili dobroty a vyrazili jsme. Cestou ke krmelci jsme se dozvěděli spoustu
zajímavostí o lesních zvířatech. Sledovali jsme stopy ve sněhu a došli až k liščí noře. Už víme,
jak aportuje lovecký pes. A nakonec nám myslivec Tom zastřílel z lovecké pušky. Prožili jsme
úžasné dopoledne plné zážitků a zajímavostí. Vůbec nám nevadilo mokro v botech z tajícího
sněhu.

  

 1 / 2



CO JSME PROŽILI V LEDNU?

Napsal uživatel Ivana Rečková
Sobota, 23 Leden 2021 18:12 - Aktualizováno Neděle, 14 Únor 2021 16:21

  

  

     PŘÍPRAVA ODPOLEDNÍ SVAČINY  21. 1. 2021  Během měsíce prosince jsme vyzvali rodiče a děti k TOP receptové výzvě. Z receptů, kteréjsme sesbírali, děti vybraly první, který společně připravily jako odpolední svačinku pro všechnyostatní děti. V lednu to vyhrály MRKVOVÉ MUFFINY.  

  

  

 2 / 2


